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Osaühing A.M.Talu 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ A.M.Talu majandustegevus algas 16.jaanuaril 2007.a. Osaühing tegeleb põhitegevusena teraviljakasvatusega
Lääne - Virumaal. Lisategevusaladeks on metsandus,veoteenused ja metsamajandust abistavad tegevused.

Majandusaasta sündmused.

Põhiline tulu on saadud teraviljakasvatusest .Endiselt on rõhk söödateraviljal.Ettevõte ei tegele
mahepõllundusega.Söödateravilja realiseerimistulu moodustab 2020 aasta majandusaasta kogutulust  üle
96,21 % . Võrreldes eelmise majandusaastaga on teraviljakasvatuse saaduste müügitulu kasvanud. Järgmisel
majandusaastal on plaan jääda samale tasemele. Teravilja kuivatuse teenust on 2020 aastal osutatud vähesel
määral.  Saagikus oli keskmine . 
Majandusaasta jooksul ei ole soetatud  põhivara.   Osaühingul on viljakuivati , tänu millele on võimalus 
pakkuda viljakuivatusteenust.  Kuivati ost on ennast , tuginedes varasematele majandusaasta tulemustele, igati
õigustanud.  Samuti aitab see kokku hoida tegevuskuludelt, kuna ei ole vaja vastavat teenust sisse osta.

Palgalisi töötajaid ei ole. Firmaga tegeleb juhataja ( ühtlasi ka osanik ). Et tegevus on väikesemahuline ei ole hetkel
lisatööjõu vajadust.

Juhatuses on üks liige ja aruandeaasta jooksul ei ole temale palka arvestatud.

OÜ A.M.Talu majandusaasta tulemiks on  4769  eurot. Aasta majandustegevust võib hinnata rahuldavaks.   

Aastal 2020  on prioriteediks  teraviljakasvatus, eelkõige söödateraviljakasvatus. Esialgu ei ole veel planeeritud
minna üle mahepõllumajandusele.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 67 832 33 379  

Nõuded ja ettemaksed 2 092 3 326  

Kokku käibevarad 69 924 36 705  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 133 591 156 851 3

Kokku põhivarad 133 591 156 851  

Kokku varad 203 515 193 556  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 27 540 13 322 4

Sihtfinantseerimine 16 248 13 409  

Kokku lühiajalised kohustised 43 788 26 731  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 34 975 46 842 4

Kokku pikaajalised kohustised 34 975 46 842  

Kokku kohustised 78 763 73 573  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 309 309  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 117 118 116 360  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 769 758  

Kokku omakapital 124 752 119 983  

Kokku kohustised ja omakapital 203 515 193 556  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 54 314 33 936 5

Muud äritulud 20 042 22 781 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -43 475 -28 695 7

Mitmesugused tegevuskulud -2 852 -2 516  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -23 260 -24 748 3

Ärikasum (kahjum) 4 769 758  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 769 758  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 769 758  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ A.M.TALU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud asjakohaselt ja tõepäraselt vastavalt Eesti finantsaruandluse

standarditele. Finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses , mida täiendavad

Raamatupidamise toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetamismaksumuse printsiibist.

2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Aruandeperiood on 01.jaanuar 2020 aasta kuni 31. detsember 2020. aasta.

Finantsandmed on esitatud euro täpsusega.

Finantsvarad

Kõiki finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses välja arvatud aktsiaid ja muid omakapitali instrumente, mille õiglast väärtust ei ole

võimalik usaldusväärselt hinnata. Osaühing A.M.Talul ei ole aktsiaid, väärtpabereid ega võlakirju. Ettevõte kajastab korrigeeritud

soetusmaksumuses nõudeid ostjate vastu. Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas esineb tunnuseid finantsvara väärtuse languse osas.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3- kuulisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste

kosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse nõudeid ostjate vastu. Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud

lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtud allahindlused ). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks ) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes

eeldatavast tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole

otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. Ettemaksetena arvestatakse maksude ettemakseid. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga

kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid

ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi ( tooraine ja materjalide ning pakkematerjali

maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalselt osa tootmise

üldkuludest ( tootmishoonete ja - seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Bioloogilised varad

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjel kas põhivara või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist bioloogilist

vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuid võetakse arvele õiglases väärtuses või soetusmaksumus miinus akumuleeritud kulum ja allahindlused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle aasta ja maksumusega

alates 700 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 700 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku varana ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema

tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt

ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Immateriaalset põhivara osaühing A.M.Talul ei ole.    

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20

Tootmisseadmed 5

Muud masinad ja seadmed 5

transpordivahendid 5

muu inventar ja IT seadmed 3

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberkvalifitseerimisel müügiootel põhivaraks.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendust.

Rendid

Rendilepingu klassifitseerimine sõltub tehingu sisust ja võetakse vastavalt arvele. Kui renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks

üle rentnikule on tegemist kapitalirendiga. Vara kajastub bilansis põhivara real. Kui rendilepingus ei ole sätestatud teisiti, siis kantakse

kõik renditud varaga seotud kulutused tegevuskuludesse, kui kulutused ei pikenda kapitalirendile võetud varaobjekti kasulikku eluiga. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumistähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagastamise tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Finantsohustus on pikaajaline kui tasumistähtaeg on pikema perioodi jooksul kui 12 kuu jooksul arvestades bilansipäevast.  

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab bilansis eraldise juhul, kui enne bilansipäeva on toimunud kohustav sündmus, mis tekitab ettevõttele kas juriidilise või

faktilise kohustuse. Eraldisi kajastatakse bilansis, kui selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50%. A.M. Talul ei ole moodustatud

eraldisi ja puuduvad tingimuslikud kohustused.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine võetakse eraldi arvele sihituse liikide järgi. (Näit. põhivara soetamine, tegevuskuludeks ) Sihtfinantseerimine kantakse

kuludesse põhivara soetamise hetkel või vastavate kulude realiseerumise momendil. Põllumajandusliku tootmise sihtfinantseerimine

on suunatud teravilja tootmisega seotud kulude kompenseerimiseks. Sihtfinantseerimine võetakse raamatupidamises arvele esmalt

tulevaste perioodide tuluna ja kantakse tuludesse järgides tulude ja kulude vastavuse printsiipi. Tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasutusel brutomeetod.   
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel

või juhul kui teenus osutatakse pikema perioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Aastaaruandes kajastatakse

tulu kasumiaruandes ja lisades tululiikide kaupa.

Kulud

Põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toore, materjalide ja teenuste kulu arvestatakse kuludesse tekke momendil ja

kajastatakse kasumiaruandes real kaubad, toore, materjal ja teenused. Arvestust peetakse kululiikide viisi. Põhitegevusega mitte otseselt seotud

eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu kohta peetakse arvestust kululiikide viisi ja kajastatakse kasumiaruandes real mitmesugused

tegevuskulud. (Konsultatsioonikulud, kantseleikulud, raamatupidamisteenuse kulud, reklaamikulud, kindluskulud jne. )

Tööjõukulusid arvestatakse vastavalt sõlmitud töölepingule arvestades Eesti Vabariigis kehtiva töölepinguseadusega,arvestades ja pidades

kinni eelnevalt seaduses kehtestatud maksud. Tööjõukulude kohta peetakse töötajate lõikes arvestust. Tööjõukulud

kajastatakse kasumiaruandes. Kahjum põhivara müügist, trahvid ja viivised kajastatakse muude ärikulude all. Intressikulud intressikandvatelt

võlakohustustelt, nagu kapitalirendi kohustused, laenud ja võlakirjad, kajastatakse kasumiaruandes real finantskulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis arvestatakse käibemaksu, isikutulumaksu, töötuskindlustust, sotsiaalmaksu ja

arvestatakse kogumispensioni. Maksude arvestust peetakse igakuiselt maksuliikide lõikes vastavalt seadusandlusele. Bilansis kajastatakse

maksusumma tervikuna ja lisades eraldi liikide lõikes. Viiviste ja trahvide osas peetakse eraldi arvestust.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eesti ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse. Tulumaksu makstakse ka erisoodustustelt. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on :

- Omanikud;

- Osaühingu juhatus;

- Ettevõtte tegevjuhtkond;

- Eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 819 728

Ettemaksukonto jääk 3 326  3 326  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 326 2 819 3 326 728
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 77 896 26 604 728 174 920 202 252 2 616 282 764

Akumuleeritud kulum -25 354 -728 -90 550 -116 632 -2 616 -119 248

Jääkmaksumus 77 896 1 250 0 84 370 85 620 0 163 516

  

Ostud ja parendused 18 083 18 083 18 083

Muud ostud ja parendused  18 083 18 083 18 083

Amortisatsioonikulu -1 807 -22 941 -24 748 -24 748

Müügid (jääkmaksumuses) 0

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 77 896 19 583 728 174 920 195 231 2 616 275 743

Akumuleeritud kulum -2 057 -728 -113 491 -116 276 -2 616 -118 892

Jääkmaksumus 77 896 17 526 0 61 429 78 955 0 156 851

  

Amortisatsioonikulu -3 917 -19 343 -23 260 -23 260

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 77 896 19 583 728 174 920 195 231 2 616 275 743

Akumuleeritud kulum -5 974 -728 -132 834 -139 536 -2 616 -142 152

Jääkmaksumus 77 896 13 609 0 42 086 55 695 0 133 591

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 3 000

Transpordivahendid 3 000

Kokku 3 000
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 59 696 24 721 34 975  

Maksuvõlad 2 819 2 819 2

Kokku võlad ja ettemaksed 62 515 27 540 34 975  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 59 436 12 594 46 842  

Maksuvõlad 728 728 2

Kokku võlad ja ettemaksed 60 164 13 322 46 842  

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 54 314 33 936

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 54 314 33 936

Kokku müügitulu 54 314 33 936

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teravilja-(v.a.riis)kaunvilja ja õistaimede kasvatus 52 256 31 417

Metsamajandust abistavad tegevused 0 406

Taimekasvatuse abitegevused 2 058 2 113

Kaubavedu maanteel 0 0

Kokku müügitulu 54 314 33 936

Lisa 6 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 3 000

Tulu sihtfinantseerimisest 20 042 19 781

Kokku muud äritulud 20 042 22 781
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 23 852 12 443

Energia 10 808 9 013

Elektrienergia 443 313

Kütus 10 365 8 700

Üür ja rent 2 647 2 648

Tööriistad ja tarvikud 4 863 2 871

Ostetud teenused

Muud 1 305 1 720

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 43 475 28 695

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

OÜ A.M Talul ei ole töötajaid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Osaühing A.M.Talu (registrikood: 11334098) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS MILL Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 117 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 769

Kokku 121 887

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
121 887

Kokku 121 887

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 117 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 769

Kokku 121 887

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
121 887

Kokku 121 887



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 52256 96.21% Jah

Taimekasvatuse abitegevused 01611 2058 3.79% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andrus Mill 36602195227
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ehareentalu@hotmail.com


